12.365.0008.2036.0000 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 
264-3.3.90.30.14 – MATERIAL EDUCATIVO ESPORTIVO 
270-4.4.90.52.42 – MOBILIÁRIO EM GERAL 

12.361.0220.2040.0000 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL FUNDEB 40% 
286-4.4.90.52.42 – MOBILIÁRIO EM GERAL 

3.2. O valor estimado total é de R$ 133.617,55 (cento e trinta e três mil, seiscentos e 
dezessete reais e cinquenta e cinco centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP 
              Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024